

Radom, dn. 24.03.2021 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI z dn. 18.03.2021 r.

„Wykonanie operatów wodnoprawnych na wprowadzanie wód opadowych i roztopowych wraz z uzyskaniem pozwoleń wodnoprawnych na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych” - ZP/8/WGD/2021

Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. odpowiadają na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie przetargu na „Wykonanie operatów wodnoprawnych na wprowadzanie wód opadowych i roztopowych wraz z uzyskaniem pozwoleń wodnoprawnych na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych” - ZP/8/WGD/2021.

Pytanie 1.

Jaka powierzchnia zlewni była ujęta w wygasających pozwoleniach wodnoprawnych?

Odpowiedź 1.

W poprzednich pozwoleniach były ujęte następujące zlewnie:

1. Wylot most Rybna - 7,5 ha
2. Wylot Planowa - 40 ha.
3. Wylot AO - 90 ha.
4. Wylot Sycyńska - 6,75 ha.
5. Wylot Grzybowska - 1,5 ha.

Przy opracowaniu nowych operatów oczekujemy weryfikacji powierzchni odwadnianych kanalizacją deszczową w oparciu o aktualne mapy i wizję w terenie.

Pytanie 2.

Czy podane w opisie przedmiotu zamówienia terminy są to terminy graniczne do złożenia operatów wodnoprawnych w PGW Wody Polskie czy są to terminy wygaśnięcia aktualnych pozwoleń wodnoprawnych?

Odpowiedź 2.

Są to terminy wygaśnięcia pozwoleń. Nowe operaty należy złożyć 6 tygodni przed terminem.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający udostępni wygasające pozwolenia wodnoprawne po wyborze najkorzystniejszej oferty?

Odpowiedź 3.

Tak.

Pytanie 4.

Czy w wykazie sporządzonych operatów wodnoprawnych należy wykazać jedynie operaty wodnoprawne dotyczące odprowadzenia wód opadowych i roztopowych, czy również operaty wodnoprawne sporządzane dla innych przedsięwzięć?

Odpowiedź 4.

Tylko operaty wykonane na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych.

Pytanie 5.

Czy przed wylotami kanalizacji deszczowej do odbiorników zainstalowane są urządzenia podczyszczające wody deszczowe?

Odpowiedź 5.

Przed wylotem Grzybowska i Sycyńska są osadniki grawitacyjne, przed wylotem Planowa jest osadnik wirowy. W pozostałych są osadniki na sieci, w studniach kanalizacyjnych (studnie nie mają kinet a osadniki od 0,8 do 1,0m), wpusty też posiadają osadniki.

Pytanie 6.

Czy w okresie obowiązywania aktualnego pozwolenia wodnoprawnego miały miejsce prace inwestycyjne wpływające na zwiększenie zlewni wylotów kanalizacji deszczowej jak np. rozbudowa kanalizacji?

Odpowiedź 6.

Brak prac inwestycyjnych - rozbudowy.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający posiada oraz udostępni dokumentację projektową urządzeń kanalizacyjnych dla każdej z poszczególnych zlewni?

Odpowiedź 7.

Jeżeli będzie taka konieczność udostępniemy z archiwalnych zasobów. Kanalizacje te były budowane przed 30-40 lat temu.

Kierownik
Działu Sieci Deszczowej
i Cieków Wodnych
inż. Waldemar Wasiel

KIEROWNIK ZARZĄDU
DZIAŁU FINANSOWYCH
mgr Jakub Kolecki